
COMUNE DI  LAMA MOCOGNO
( PROV. DI  MODENA)

ESITO GARA PER L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DELLA GESTIONE DEL CHIOSCO BAR

E DI UN CAMPO DA BOCCE DI PROPRIETA' COMUNALE SITUATI A LAMA MOCOGNO

CAPOLUOGO NEL PARCO DI LAMA BASSA . PERIODO 2014/2016.

Procedura: Bando di gara mediante procedura aperta.

Importo base di gara:  € 1400,00 annuali

Criterio di aggiudicazione:   prezzo migliore in aumento rispetto all’importo a base di gara ( con multipli
minimo di € 25,00).

Termine ricezione offerte. 14/06/2014

Gara espletata il 16/06/2014

Partecipanti: N: 1

Ditta  affidataria: Ditta Samantha Verrucchi  di Lama Mocogno ( MO) P.I.03550700367.

Importo di affidamento :  € 1425,00 annuali

Provvedimento di aggiudicazione: Determinazione del Responsabile del Settore “Tecnico” n. 192   in
data 16/06/2014

Lama Mocogno li 18/07/2014

              IL RESPONSABILE DEL  SETTORE
 “AMMINISTRATIVO”
  F.to  Maurizia BONONI


